
 
 

Slunce 47 nám opět pomůže porazit pandemii 
 
 
Slunce 47 v roce 2021 
 
Nastává nový čas naděje? Koronavirus nemá v lásce sluneční UVB záření, které má zásadní 
vliv na ústup pandemie. 
 
To, že pandemická čísla klesají, není díky vládním zákazům, ale je to jako vloni, kdy přichází 
Slunce 47 a Covid mizí. Například, na našem území poprvé přichází Slunce 47 na těchto 
místech v tyto dny. 
 
 
Kvasice:  5.4.2021–12:40-13:01 
Praha:   9.4.2021–12:25-13:27 
Poprad:  7.3.2021–10:14-10:21 
Bratislava:   3.4.2021–12:26-13:24 
 
 
(další místa a časy najdete v článku, platí i pro rok 2021)   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

dez
in

fo
rm

ac
e

http://www.wmmagazin.cz/wp-content/uploads/2021/04/umrti-cz.jpg


 

 
 
Nastává nový čas naděje?  
 
Na začátku roku 2020 jsem zveřejnil v časopise WM magazín článek Slunce 47 nám pomůže 
porazit koronavirus – Covid-19 nemá v lásce sluneční UVB záření. Od dubna 2020 jsem 
sledoval grafy www.worldometers.info, kde můžete vidět průběh pandemie Covic-19.  
Míra nakažení se mění podle pozice Slunce 47. V červnu 2020 jsme v Evropě jásali nad 
vítezstvím, zatímco na opačném konci naší planety stonali a zaváděli tvrdá opatření  
(např. Austrálie). 

 

dez
in

fo
rm

ac
e

http://www.wmmagazin.cz/wp-content/uploads/2021/04/pripady-cz.jpg
http://www.wmmagazin.cz/slunce-47-nam-pomuze-porazit-koronavirus/
http://www.wmmagazin.cz/wp-content/uploads/2021/04/umrti-sk.jpg


 

 
 
Slunce se vyhoupne 47 stupňů nad horizont v různých zeměpisných šířkách v jiný den a čas. 
V tyto dny dochází k přirozené dezinfekci prostředí. Takto osluněné viry a bakterie jsou 
přirozeně zničeny UVB zářením přicházejícího ze Slunce 47. UVB záření dovede Covid-19 
zabíjet přímým dopadem na osluněný vir. 
 
První dny bude Slunce 47 svítit pouze několik minut denně, ale jeho působení se bude 
prodlužovat až na 6 hodin v den letního slunovratu 21.6. Pak bude vliv UVB záření postupně 
slábnout.  
 
Nastává nový čas naděje? Koronavirus nemá v lásce sluneční UVB záření, které má zásadní 
vliv na ústup pandemie. 
 

 
 
 

dez
in

fo
rm

ac
e

http://www.wmmagazin.cz/wp-content/uploads/2021/04/pripady-sk.jpg
http://www.wmmagazin.cz/wp-content/uploads/2021/04/umrti-australie.jpg


 

 
Ze zjištěných skutečností vyplývá, že přirozené sluneční UVB záření 47 má nezpochybnitelný 
vliv na eliminaci pandemie Covid -19. Sleduji světové statistiky o Covid-19. Z grafů je vidět, 
jak se pandemická čísla mění vlivem přírodního slunečního záření 47. Například na podzim 
2020, na obrácené straně Země se nic podstatného neděje, zatímco v Evropě čísla úmrtnosti 
rostla – tak jako každý rok už po tisíciletí … 
 

Kde si sami zjistíte pozici slunce 47° nad horizontem 
Do aplikace zadejte svou pozici (město), datum a hledejte, kdy se poprvé slunce vyhoupne 
47° nad horizont. Sami uvidíte, že moje poznání je pravdivé. Zde je aplikace: 
 
https://www.suncalc.org/#/49.2425,17.4718,3/2020.12.27/23:16/1/3 
 
Tento nový poznatek sdílejte všem.   
 
Jiří Matějka 
 

dez
in

fo
rm

ac
e

http://www.wmmagazin.cz/wp-content/uploads/2021/04/pripady.australie.jpg
https://www.suncalc.org/#/49.2425,17.4718,3/2020.12.27/23:16/1/3

